
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА» С. МАМОНТОВО 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 «29»  октября 2025 г                      с. Мамонтово                                   № 191-Р 

О  системе наставничества в ДОУ 

 

  С целью приведения  деятельности  и урегулированию труда 

педагогических сотрудников  МБДОУ по наставничеству в соответствие с 

действующим законодательством РФ,  и в целях развития наставнической 

деятельности в МБДОУ детский сад «Радуга» с. Мамонтово на 2025 - 2026 

учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о системе наставничества в МБДОУ детский сад 

«Радуга» с.Мамонтово от 29.10.2025года. 

2. Положение о системе наставничества от 31.05.2022 года считать 

недействительным. 

3. Назначить куратором  деятельности педагогов по системе 

наставничества в МБДОУ – старшего воспитателя Вальтер Т.В.. 

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ                                               О.Н.Жигальцова 

детский сад «Радуга» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «РАДУГА» С. МАМОНТОВО

		2025-10-30T08:35:04+0700
	Жигальцова Ольга Николаевна
	я подтверждаю этот документ




